ESTADO DO PARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE CANAA DOS CARAJAS

CÂMARA MUNICIPAL - PODER LEGISLATIVO

DECLARAÇÃO DE ORÇAMENTO SIGILOSO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 047/2023-CMCC
PREGÃO Nº 016/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE AÚDIO E VÍDEO,
INCLUINDO INSTALAÇÃO E TREINAMENTO DE SISTEMA DE SOM, NO NOVO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL
DE CANAÃ DOS CARAJÁS – PA.

Declaro para os devidos fins, que o valor máximo proposto pela administração para execução total do objeto,
bem como os unitários, permanecerão sigilosos até o fim da fase de lances do processo, nos termos do Art.
15,§20 do decreto federal 10.024/19, com vistas a obter a melhor proposta para a administração, assim, o
valor será tomado público apenas e imediatamente após o encerramento da fase de lances, sem prejuízo da
divulgação do detalhamento dos quantitativos e das demais informações necessárias para a elaboração das
propostas.
Declaro ainda que o valor máximo proposto foi obtido após pesquisa de mercado, que serão regularmente
divulgadas, através de todos os portais, após a fase de lances do certame.

  Canaã dos Carajás – PA, 05 de Dezembro de 2023.

______________________________

  Oseias Lima de Fonseca
Pregoeiro

Portaria nº057/2023

		2023-12-05T17:27:56-0300
	OSEIAS LIMA DA FONSECA:71069283215